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Talousarvio 2023

INVESTOINNIT 2023—2033



INVESTOINNIT YHTEENSA

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033
TALONRAKENNUS
Menot 6 635 2455 2895 7560 9042 1675 870 1130 970 640 830 710 370
Rahoitusosuudet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netto 6 635 2455 2895 7560 9042 1675 870 1130 970 640 830 710 370
MAA-JA VESIRAKENTAMINEN
Menot 6 249 13150 10095 14155 12325 13070 10395 10805 9520 9465 8375 7 985 8430
Rahoitusosuudet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pysyvien vastaavien luovutustulot*® 200 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420
Netto 6 249 13150 10095 14155 12325 13070 10395 10805 9520 9465 8375 7 985 8430
MAA-ALUEIDEN MYYNNIT
Pysyvien vastaavien luovutustulot* 200 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420
IRTAIN OMAISUUS
Menot 131 514 980 455 472 555 205 220 180 220 180 220 180
Rahoitusosuudet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pysyvien vastaavien luovutustulot* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netto 131 514 980 455 472 555 205 220 180 220 180 220 180
ARVOPAPERIT JA OSUUDET
Menot 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pysyvien vastaavien luovutustulot*® 1507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netto -1507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YHTEENSA
Menot 13 015 16119 13970 22170 21839 15300 11470 12155 10670 10325 9385 8915 8980
Rahoitusosuudet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pysyvien vastaavien luovutustulot 1707 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420
Netto 11309 15699 13550 21750 21419 14880 11050 11735 10250 9905 8965 8495 8560

* Pysyvien vastaavien hyddykkeiden luovutustuloissa esitetty luovutusarvo



TALONRAKENNUS

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033
PERUSPARANNUKSET
Menot 958,17 2055 1795 1260 742 675 870 1130 970 640 830 710 370
Rahoitusosuudet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netto 958,17 2055 1795 1260 742 675 870 1130 970 640 830 710 370
KORVAUS-/UUSINVESTOINNIT
Menot 5677 400/ 1100 6 300 8300 1000 0 0 0 0 0 0 0
Rahoitusosuudet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netto 5677 400/ 1100 6 300 8300 1000 0 0 0 0 0 0 0
YHTEENSA
Menot 6 635 2455 2895 7 560 9042 1675 870 1130 970 640 830 710 370
Rahoitusosuudet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netto 6 635 2455 2895 7 560 9042 1675 870 1130 970 640 830 710 370



MAA- JA VESIRAKENTAMINEN

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033
MAA-ALUEET
Menot 141 2 000 2000 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100
KADUNRAKENNUS
Menot 2755 4370 4945 5125 5675 5590 5395 5635 4570 4185 3525 3265 3680
Rahoitusosuudet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netto 2755 4370 4945 5125 5675 5590 5395 5635 4570 4185 3525 3265 3680
ELINKEINOPOLITTISET INVESTOINNIT
Menot 0 3000 0 4 350 2 400 3000 600 600 600 600 600 600 600
Rahoitusosuudet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netto 0 3000 0 4 350 2 400 3000 600 600 600 600 600 600 600
MUUT YLEISET ALUEET
Menot 329 280 150 230 150 180 200 170 150 230 150 170 150
Rahoitusosuudet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netto 329 280 150 230 150 180 200 170 150 230 150 170 150
VESIHUOLTOLAITOS
Menot 3024 3500 3 000 3350 3000 3200 3100 3300 3100 3350 3000 2850 2900
Rahoitusosuudet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netto 3024 3500 3 000 3350 3000 3200 3100 3300 3100 3350 3000 2850 2900
MAA-JA VESIRAKENTAMINEN YHTEENSA
Menot 6249 13150 10095 14155 12325 13070 10395 10805 9520 9465 8375 7985 8430
Rahoitusosuudet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netto 6249 13150 10095 14155 12325 13070 10395 10805 9520 9465 8375 7985 8430



TALONRAKENNUS

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033
PERUSPARANNUKSET
Menot 958 2055 1795 1260 742 675 870 1130 970 640 830 710 370
Rahoitusosuudet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netto 958 2055 1795 1260 742 675 870 1130 970 640 830 710 370
Hankekohtainen erittely alueittain
Halvala 300
Nostavan koulu 40 50 170 20 120 50
Herralan koulu 140 80 70 60 100 160
Pyhaniemen koulu 25 70 50 150 30 200
Paimelan koulu 0 180 100
Hameenkosken koulu/péivikoti 120 135 50 65 50 40
Viirikukko 100 20 20
Kalliolan paivakoti 100
Soramaen paivakoti 50 20 50
Kukkilan paivakoti 300 50 50
Satulinna 45 30 20
Salpakankaan koulu 680 245 170 40 160 290 380 400 320
Kankaan koulu 70 20 150 60 30
Jaahalli 20 150 12 50
Kirjasto 10 80 100 20 90 150 50 10
Heinsuon huoltorakennus 40
Vesikansan varikkopaloasema 130
Muut pienet tyokohteet 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
Energiatehokkuustoimenpiteet 100 100 100 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Latauspisteet 100 100 10 10 10 10 10 10 10 10 10



TALONRAKENNUS

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033
KORVAUS-/UUSINVESTOINNIT
Menot 5677 400 1100 6300 8300 1000 0 0 0 0 0 0 0
Rahoitusosuudet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netto 5677 400 1100 6300 8300 1000 0 0 0 0 0 0 0
Hankekohtainen erittely alueittain
Uimahalli, vanhan peruskorjaus 400 400 6300 7400 1000
Teknisen toimen varikko 900

Arkisto

700



KADUNRAKENNUS JA MUUT YLEISET ALUEET
YHTEENSA

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033
KADUNRAKENNUS JA MUUT YLEISET ALUEET
Menot 3084 4650 5095 5355 5825 5770 5595 5805 4720 4415 150 170 150
Rahoitusosuudet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netto 3084 4650 5095 5355 5825 5770 5595 5805 4720 4415 150 170 150



MUUT YLEISET ALUEET

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033
MUUT YLEISET ALUEET
Menot 329 280 150 230 150 180 200 170 150 230 150 170 150
Rahoitusosuudet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netto 329 280 150 230 150 180 200 170 150 230 150 170 150
Hankekohtainen erittely
Yleiset alueet
Leikkipaikkojen rakentaminen,
peruskorjaukset ja turvallisuuden
parantaminen (U+P) 70 70 120 70 70 120 70 70 120 70 70 70
Liikunta-alueet
Laiturien rakentaminen ja peruskorjaukset 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
Ulkoilureittien rakentaminen ja
peruskorjaukset 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
Uimarantojen kunnostus 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Hedelmatarhan uimarannan kunnostus 100
Luontoreittien rakentaminen 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
Urheilukentat 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
Uimakopit 30 30 30 20 30 20



KADUNRAKENNUS

2021 2022

2023

2024 2025

2026

2027

2028

2029 2030 2031 2032 2033

KADUNRAKENNUS
Menot
Rahoitusosuudet
Netto

Hankekohtainen erittely

Katu- ja aluerakentaminen
Ala-Okeroistentien ja Kuntotien kiertoliittyma
(V)

Alumiinitien jatke (U)

Harjurinteen alueen liikennejarjestelyt (U/P)
Heikkilanrinteen
Hiekkalinnan alue

Hirvimaen alue (Hirvikalliontien eteldpuolella)
Hopeakallion alue (U)

Hopeakallion alueen ja Paassilta Il:n itapuoli,
alueen esirakentaminen (U)

Kaduilla ja muilla yleisilla alueilla tehtavat
kohdentamattomat rakentamistoimenpiteet
(V)

Kalliolanpeltotien jatke (U)

Kalliorinne ja Kalliokuja (P)

Kartanon alueen katujen peruskorjaus
(Notkolantie) (P)

Katujen peruskorj, kohdentamattomat (P)
Keijutie, Pajarinne ja Ketotie (U)
Keskustakorttelit

2755 4370

2755 4370

1350
200

150

60

4945

4945

200

520

1800

60

5125 5675

5125 5675

100

1200

60 60
500

500 500

5590

5590

60

500

5395

5395

500

60

500

500

5635
0
5635

60

170

100
500

500

4570 4185 3525 3265 3680
0 0 0 0 0
4570 4185 3525 3265 3680

450

300

60 60 60 60 60

500 500 500 500 500
350



KADUNRAKENNUS

2021 2022

2023

2024

2025

2026 2027

2028

2029 2030 2031 2032

2033

Keskustan pysadkaointi- ja lilkkennejarjestelyt

(P/V)
Kiventoyryntien alue (U)
Kukkilan alueen katujen peruskorjaukset

(Toisenmaenkuja, Norolantie)
Kukkolantien perusparantaminen (P)
Kukonkankaan asemakaava-alue (U)
Kukonkoivun teollisuusalue (U)
Kulorastaan alue

Kyyhkylan alue (Nostava)
Mallasharjun alue (U)

Messilan asemakaava-alue

Norolan pellon asemakaava-alue

Ojastenmaki lll kaava-alueen liikennejarjestelyt

(U/P)

Pappilan alueen liikennejarjestelyt
(Hdmeenkoski)

Parinpellontien parantaminen (U+P)
Parinpelto Il alue (U)

Perhoslehto IV (Harakankello) + Hirvikalliontien

jatko (itd)

Pyhaniemen seudun kaava-alue (Vanhainkodin

alue) (U)

Rinnetie (P)

Siltojen peruskorjaukset

Siltojen peruskorjaukset, Messilantien
ulkoilusillat (yhteiset Lahden kanssa)
Sorvasen alue (U)

Sorvasen alueen hulevedet
Suunnittelu, erilliset investointikohteet

600

700

350

50

500

300
200

200

20

100

500

100
1200

200

200

400

1600

200

150
800

300

500

150

300

200
500

200 200

100
500

1200

200

350

300

300

500 500

200 200 200 200

500

200



KADUNRAKENNUS
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033

Tervatien ja kevyen liikenteen jarjestelyjen
muutokset (P) 300

Tervamadentie ja Koivistontie (P) 600

Tikkakallion asemakaava-alue 400 400

Vaaksakuja (U) 100

Salpakankaan koulun ymp. Kaava 1500

Vt 12 / eteldiseen kehatiehen liittyva alue- ja

katurak. 2 000 2000 2000 2000 2000 2000
Vt 12 / Hdmeenlinnantie 500 500

Vahaseldnojan alue 800

Padllystys- ja viimestelytyo6t

Hirvimaen alue (Hirvikalliontien eteldpuolella) 80 80
Hopeakallion alue 50

Kalliorinne ja Kalliokuja 30
Kiventodyryntien alue (U) 60 80 50

Kukkilan alueen katujen peruskorjaukset

(Toisenmaenkuja, Norolantie) 30 100

Norolantie 50

Lehtorannan (Raikkosen) alue (U) ja

Perahaanpolku 120 120

Perhoslehto Il (Hirvikalliontien jatko,

Kallioimarre, Metsdimarre, Kurjenkello,

Kurjenpolvi) 80 80

Perhoslehto IV (Harakankello) + Hirvikalliontien

jatko (ita) 60
Sorvasen alue (U) 80

Perhoslehto Il (Hirvikalliontien jatko,

Kallioimarre, Metsdimarre, Kurjenkello,

Kurjenpolvi) 400



KADUNRAKENNUS

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033
Urapaikkauksia Himeenlinnantie 100
VT12 Lahden eteldinen kehatie 200
Urapaikkaukset ja uudelleen paallystamiset
(korvausinvestoinnit) 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120
Erilliset liikenneturvallisuuskohteet
Kuha-hanke, Vt24 Kalliolan liittyma 150 800
Kuha-hanke, mt 2956 Messila-Pyhaniemi 150 1000
Katuvalaistus
Alumiinitien jatke (U) 10
Kalliorinne ja Kalliokuja (P) 20
Keijutie, Pajarinne ja Ketotie (U) 20
Kukkilan perusparannettavat kadut (U) 20 20
Kukonkankaan asemakaava-alue (U) 150 75
Kukonkoivun teollisuusalue (U) 80 10
Mallasharjun alue (U) 20
Norolantie 70
Parinpelto Il alue (U) 25
Hirvimaen alue (Hirvikalliontien eteldpuolella) 50 50
Kiventodyryntien alue (U) Tasatarhankaari Il 35
Perhoslehto IV (Harakankello) + Hirvikalliontien
jatko (ita) 20
Pyhdniemen seudun kaava- alue (U) 30
Sorvasen alue (U) 50
Katuvalaistuksen uusiminen/elohopealampuista
luopuminen 150 150 150 150 150 150
Uusien kaava-alueiden valaistus ja vanhojen
taydentdaminen (U) 60 75 60 60 60 60 60 60 60 60 60



KADUNRAKENNUS
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033

Vanhatalonrinne Il (U) 20
Varrastie 15
Yhteishankkeet ja kaapeloinnit (U) 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

Kirkonkyldan sammutusvesiasema 50



ELINKEINOPOLIITTISET INVESTOINNIT

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033
ELINKEINOPOLIITTISET INVESTOINNIT
Menot 0 3000 0 4350 2400 3000 600 600 600 600 600 600 600
Rahoitusosuudet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netto 0 3000 0 4350 2400 3000 600 600 600 600 600 600 600
Hankekohtainen erittely
Kunta ja Vesihuolto
Nostavan logistiikka-alue (louhinta) 1500 2000 2400 1000 600 600 600 600 600 600 600
Nostavan logistiikka-alue (Pukkoméentie) 1500 1500
Nostavan logistiikka-alue (vesihuolto) 850
Messilan vesihuolto 2000

Messilan muu infra on kadunrakennuksen ja vesilaitoksen investoinneissa

Messilan ensimmainen vaihe vesihuoltolinjaa Salpakankaan teollisuusalueelle asti 2 M€. Jos alue laajenee enemmankin, tarvitaan myos vesihuoltolinja Salpakankaalta

Nostavan logistiikka-alueen toteuttamisen konseptin osalta ollaan syksyn 2021 aikana etenemassa kilpailutusvaiheeseen. Koska potentiaalisten toteuttajien osaaminen,

Koko toteutusajan kustannuksiksi konsultti on arvioinut 16,7 milj. euroa ja tuloiksi 9,8 milj. euroa eli nettokustannuksien on arvioitu olevan noin 6,9 milj. euroa 20-30
Investointiohjelmassa on karkea arvio aikavalille 2022-2031. Todelliset tuotot ja kustannukset selvidavat vasta kilpailutuksen sekd my6s mahdollisesti markkinoiden

Kustannuksista puuttuvat alueen sisdiset infran kustannukset, kuten vesi, séhko, 1amp0 ja alueen sisdiset kadut.
Mukana ei myoskaan ole rautatieinfrastruktuurin ja terminaalin kehittamisen kustannuksia.
Luvuissa ei ole huomioitu inflaation vaikutusta kustannuksille tai tuotoille — oletetaan kumoavan suurelta osin toisensa.

Kiviainesmyynti, tontinmyynti

375

875 500

500

875

500



VESIHUOLTOLAITOS

2021 2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

VESIHUOLTOLAITOS
Menot
Rahoitusosuudet
Netto

Hankekohtainen erittely alueittain
Uudisrakentaminen

Hopeakallio

Paassilta, laajennus

Perhoslehto IV (Harakankello)

Hirvimaen alue

Vanhatalonrinne Il (Salpakankaan koulun
ympdriston kaava)

Salpakankaan teollisuusalue (sis. Vaaksakuja)
Varikon alue (Mallasharju Il)

Harjunrinne (Soramaen liikkenneympyra)
Kukonkankaan asuinalue

Ruopan vedenottamon ymparistd
Kukonkoivun teollisuusalue

Notkolantien hulevesiverkosto

Terveystie 12 b ja C hulevesiliittyma

Heinlammi

IImotuntien alkuosa
Kalliolanpeltotien jatko
Kalliorinne ja Kalliokuja
Kiventoyryntie asemakaava
Paimelanraitti

Sorvasen vili-/peltoalue
Vahaseldnojan alue

Vanha Kukkilantie

3024 3500
0 0
3024 3500

100

1000

50

100

50

200
100

3000

3000

3350

3350

100 100
300

400

600

3000

3000

300

300

3200

3200

300

400

3100

3100

200

200

200

500
200

3300

3300

300
400

300

200

300

3100

3100

200

3350

3350

3000

3000

2 850

2850

550

2900

2900



VESIHUOLTOLAITOS
2021 2022

2023

2024

2025 2026 2027 2028

2029

2030

2031

2032

2033

Kukkilan alueen hulevesiviemaradinti
(Toisenméaenkuja, ) 100

Norolantie hulevesiviemardinti ja vh-saneeraus
Norolan pelto (asemakaava)

Kyyhkyla ja Vahajoentien varsi
Kauppilanmaki

Koskimyllyntie, Pennasentie ja Naavapolku
Luhdantie

Tikkakallion-Nostavan kaava-alue
Nostavan eritasoliittyma-Logistiikka-alue,
Pukkomadentie

VT 12 et. Kehatien rinnakkaisjarjestelyt VH

Keijutie, Pajarinne (Herrala)

Ketotie (Herrala)

Kulorastaantie

Herralan vo:n raakaverijohto Karkdlan

siirtoviemarin yhteyteen 150

Parinpellontien taydentavat vesihuoltolinjat
(Hiihtajantie, kevyenliikenteen vaylan varsi)
Parinpelto llI-alue

Pyhaniemen kaava-alue

Messila

Heikkildnrinteen alue (Himeenkoski)
Kukkolantie hulevesi (Himeenkoski)
Pappilan alue (Hdmeenkoski)
Ojastenmaki 11l

600

200

100

150
700

100

50

300

400

250
300

200

200
300

100

100

200

200

300

200
150
200

1000
200

200

200

200

500

100



VESIHUOLTOLAITOS

2021 2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

Uusien kaava-alueiden vesihuolto

Muut tarve- ja haja-asutuksen alueet
Jalkikorjaukset ja -liittymien rakentaminen
(kaikki alueet)

Saneerauskohteet

Makirinteentien alue

Soramdaentien saneeraus Tiilikankaantien
risteykseen asti

Tervatien saneeraus

Tiilikankaan runkolinjan saneeraus
Salpakankaan teollisuusalue
Asikkalantien viemari

Nimeamattdmat saneerausinvestoinnit

Saneerattavat pumppaamot (vahintaan 3 kpl/v)

Varautumisen tehostaminen
Salpa-Mattilan vedenottamon saneeraus
Kukkilan vedenottamon lisdakaivo
Pyhaniemen bunkkerin ohitus

Laitialan jatevedenpuhdistamon saneeraus
Laitosten muut korjaukset ja varautumisen
tehostaminen

150

500

300

400

200

50

50

150

500

400

150
50
50
50

50

150

900

400

50

50

100

900

400

100

50

100

1000

400

100

100

1000

400

100

100

1000

400

100

500
400

100

1000

400

100

500
400

100

500

300

400

100

100

500

300

400

100

500

100

800

400

100

500

100

500

500

400

100



IRTAIN OMAISUUS

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032
TALONRAKENNUSINVESTIONTEINHIN
KYTKEYTYVAT KALUSTAMISET
Menot 0 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0
Rahoitusosuudet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netto 0 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0
Hankekohtainen erittely
Uimabhalli 300
IRTAIN OMAISUUS

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033
IRTAIN OMAISUUS
Menot 131 514 980 455 472 255 205 220 180 220 180 220 180
Rahoitusosuudet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Netto 131 514 980 455 472 255 205 220 180 220 180 220 180
Hankekohtainen erittely
Pakettiauto 20
Kuorma-auto 80
Traktori 100
Keittiolaitteet ja kalusteet 50 40 40 40 40 40 40
Gps laite 24
Tietojarjestelmdhankkeet 260 810 285 242 85 75 50 50 50 50 50 50
Hyvinvoinnin palvelualueen irtain 50 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Kalusto ja muu irtain omaisuus 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30



ARVOPAPERIT JA OSUUDET
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033

ARVOPAPERIT JA OSUUDET
Menot 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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